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§ 9 
Remiss av Motion om att utreda behovet av en ny 
sporthall i Mälarhöjden. Remissvar  
FSK 2024/390 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar 
fastighetskontorets tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 
Reservation 
Samtliga ledamöter för Moderaterna reserverar sig mot beslutet med 
hänvisning till sitt förslag. 
  
Hansi Karppinen (L) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
sitt förslag. 
  

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), Sergej Salnikov (SD) och Frank Hojem (C) 
föreslår (se beslutet). 
  
2) Vice ordföranden Henrik Virro m.fl. (M) föreslår att nämnden 
beslutar att tillstyrka motionen samt att därutöver anföra följande: 

  
Den absolut största utmaningen för idrotten och möjligheten 
till rörelse och motion för stockholmarna är bristen på 
idrottsanläggningar. Vi har barn som står i kö för att börja på 
sin favoritsport men där våra föreningar inte har möjlighet att 
ta emot fler medlemmar på grund av bristen på tider. Det är 
anläggningsbristen som är den största utmaningen för 
stockholmsidrotten och därför missar man ett av våra 
huvudmål, att få till fler tider och platser för idrott och 
rörelse. 
  
Stockholm växer och behovet av idrottshallar är stort. Det 
byggs nya områden med skolor och det bör även planeras in 
möjlighet till idrott i dess närområde. 
  
Motionens att sats säger att berörda nämnder ska utreda 
behovet i området runt Mälarhöjden eller dess närhet. Det 
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innebär även t.ex. Örnsbergs industriområde samt andra 
områden i stadsdelsområdet. 

  
3) Hansi Karppinen (L) föreslår att nämnden beslutar att delvis 
tillstyrka motionen samt att därutöver anföra följande: 
  

Liberalerna ser positivt på förslaget, men vill understryka 
vikten av att betänka risken för bortprioritering av 
anläggningar i övriga Söderort. Om flera anläggningar 
tillskapas inom ett geografiskt område, riskerar det att 
medföra att anläggningar i övriga stadsdelsområden kan 
behöva prioriteras bort. Något som kan leda till en ojämlik 
fördelning vad gäller åtkomsten till idrottsanläggningar. 
  
Vi menar att ett ökat fokus bör tillfalla på behovet av 
idrottsanläggningar generellt i söderort, snarare än endast det 
uttalade arbetet i Mälarhöjden - det finns fler parametrar som 
behöver beaktas i ärendet. 
  
I takt med att Söderort växer, kommer efterfrågan på framtida 
idrottsanläggningar eventuellt öka, därför är förslaget om 
endast en tillbyggnad i Mälarhöjden alltför snäv. Istället bör 
möjligheterna att bygga fler, samt rusta upp befintliga 
anläggningar, i söderort ses över. Detta för att undvika en 
negativ utveckling i området. Fritidsaktiviteter och 
idrottsanläggningar är en viktig del av gemenskapen för de 
barn och ungdomar som växer upp i områdena. 

  
Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), Sergej Salnikov (SD) och Frank Hojem (C). 
 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2024/390-2 (Godkänd - R 1) Remiss av Motion om att 
utreda behovet av en ny sporthall i Mälarhöjden. Remissvar 

 FSK 2024/390-1.1 Bilaga 1 Motionen 
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